" ac monitionis et citationis tuarum prsedictarum, et si

" dictos Abbatem et Conventum, ^ personaliter appre-

" hensos, monueris, et si dictos Ricardum Whitman
" et ejus uxorem praedictam ^personaliter citaveris,

" modoque efc forma earundem, necnon quod feceris in

" pmemissis, nos dictis die et loco certifices per tuas

" litteras patentes, harum seriem continentes, sigillo

'• authentico consignatas. In cujus rei testimonium,

" sigillum nostrum, quo utimur, ut Archidiaconus Rof-

" fensis, prsesentibus apposuimus. Datum Londoniis,

" quarto Kalendas Aprilis, anno Domini millesimo

" quadringentesimo tricesimo quinto."

' transsumptis iu MS.
2 pulice in MS.
^ Compulsorii in MS.

"* procedimus in MS.
^ dibns in MS.
''' parsonaliter in MS.
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A.D. 1435. " Et tunc consequenter dictus Magister Jacobus Cole,

" procurator prsedictus, nomine procuratorio quo supra,

'' nobis, Compulsori prsedicto, exposuit cum querela,

" quod non acta, inactitata, proposita, litterse, instru-

" menta, scripturae, processus, et munimenta, et alia,

*' coram venerabili viro, Curiae Cantuariensis Officiali,

" et ipsius Commissario, ac per eos, et eorum mandato,
" facta et habita, productaque et exhibita, ad causam
" et causas, ac negotium, in dictis Litteris Compulsoriis

" descriptas, facientia, ac ipsam, ipsas, et ipsum, tangen-
" tia, et parti suae, ut asseruit, necessaria, quibus in

" hac parte, ut dixit, uti intendit, et sine quibus de
" meritis causae, causarum, et negotii, prsedictorum, nul-

" latenus poterit plene liquere, penes eosdem Officialem

" et ipsius Commissarium, sive eorum, et dictae Curiae

" Cantuariae Actorum, Scribam, Registrarium, et Registri

'' custodem, in suis custodia notis prothocollis, sive regis

-

" tris, remanent notorie, et existunt. Ac proinde idem
" Magister Jacobus, procurator, nos Magistrum Ricar-

" dum, Corapulsorem praedictura, instanter requisivit,

" ut sibi super hoc, juxta tenorem dictarum Litterarum
" Compulsoriarum, et ipsarum executionem faciendo,

" de remedio ^ opportuno provideret ; ac eosdem Domi-
'' nos, Officialem, Commissarium, Actorum Scribam, et

'' Registrarium, ac registri custodem, ad realiter osten-

" dendum et exliibendum acta, inactitata, processus, et

*• alia munimenta hujusmodi, juxta et secundum hu-

" jusmodi negotii Compulsorii exigentiam, auctoritate

'' transumenda et extrahenda, ad diem, et dies, ac locum
" et loca infrascripta, monere, seu moneri facere, digna-